

---

## **Pachet reparatii utilaje si Pachet consumabile sculeconform oferta depusa si aprobata la sediul AC**

I.D.: 36820927

---

Data publicarii 26.06.19 Coduri CPV 98300000-6 16800000-3

---

Pretul estimativ: 6.506,72 RON - 6.506,72 RON

---

Descriere: Reparatie lance aparat presiune 1 546.22 546.22 Reparatie atomizor 1 124.37 124.37  
Reparatie atomizor 1 210.08 210.08 Reparatie pikon 1 1344.54 1344.54 Reparatie  
motocoasa 1 126.05 126.05 Reparatie motocoasa 1 147.06 147.06 Reparatie motocoasa 1  
151.26 151.26 Total (lei fara tva) 2649.58 Produs Nr bucati Pret unitar Pret Ulei amestec 10  
26.05 260.50 Ulei motor Honda 10 26.89 268.91 Cutit defrisat 10 105.04 1050.42 Autocut 8  
88.24 705.88 Set freze 4 151.26 605.04 Palpator cu piulita 10 29.41 294.12 Lant  
motoferastrau 4 63.03 252.10 Ham motocoasa 2 210.08 420.17 Total (lei fara tva) 3857.14

---